
Č.j.: MV-41620-12/SVZBR-2017 Počet listů: 1 
Počet příloh: 2/2 

KUPNÍ SMLOUVA do 100 000,- Kč bez DPH číslo: 108/2017 
I. SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ 
Česká republika Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 E&R elektro, Robert Jokl 

Svratecká 3, 624 00 Brno - Komín 
zastoupené MV GŘ HZS ČR vedená u Magistrátu města Brna, Živnostenstký úřad sp. značka: 
Školní a výcvikové zařízení HZS CŘ, středisko Brno ZU/MMB/0436240/2011 
Trnkova 85, 628 00 Brno 

Zastoupená: 
majitel Robert Jokl 
funkce jméno 

kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR 
Školní a výcvikové zařízení HZS CŘ 
Trnkova 85, 628 00 Brno 

Bankovní spojení: Fio banka 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 Číslo účtu: 4621940001/2010 
Číslo účtu 8908881/0710 IČ: 14631156 
IČ: 00007064 DIČ: CZ6905143784 
DIC: CZ00007064 

II. PREDMET SMLOUVY 

Název služby / zboží 
Měrná 

Jednotka 
Množství 

Cena za kus 
vč. DPH 

Mobilní telefony vč. příslušenství, viz příloha č. 1, 2 

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy 105 921,- Kč 

Místo plnění (předání díla, zboží): 

Dodací lhůta: 

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: 

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno 

Trnkova 85, 628 00 Brno 

do 3 týdnů od podpisu smlouvy 

Jméno ppor. Petr Heinig 

Telefon 724 328 386 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené 
MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Středisko Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o 
převzetí díla (zboží) na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem 
ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. 
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani. 
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. 

V B r n ě , dne .2 6. "04;. 2017. V Brně , d n e 

K U P U J Í C Í MV-g^nerálnř ředitelství HZS ČR 
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

Středisko Brno 
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň 

-15-

í":"""!) 

P R O D A V A J I C I 

svojanovskam
Obdélník

svojanovskam
Obdélník

svojanovskam
Obdélník

svojanovskam
Obdélník

svojanovskam
Obdélník



příloha č.1 ke kupní smlouvě č. 1 0 8 / 2 0 1 7 

K článku II. Předmět smlouvy: Mobilní telefony 
Dodávka 
Název Množství Cena za kus bez DPH Cena bez DPH 

Huawei Y6 II Compact DualSIM vč. folie a paměťové karty 32GB 4 ks 4 123,00 Kč 16 492,00 Kč 

Huawei P9 Lite DualSIM vč. paměťové karty 32GB 6 ks 5 611,00 Kč 33 666,00 Kč 

MAXCOM Classic MM320 SS vč. paměťové karty 32GB 1 ks 1 728,00 Kč 1 728,00 Kč 

Samsung SM-G389F Galaxy Xcover III vč. paměťové karty 32GB 3 ks 4 950,00 Kč 14 850,00 Kč 

Samsung Galaxy S7 Edge vč. paměťové karty 32GB 1 ks 18 170,00 Kč 18 170,00 Kč 

Evolveo StrongPhone X3 vč. paměťové karty 32GB 1 ks 2 632,02 Kč 2 632,02 Kč 

Cena celkem bez DPH 87 538,02 Kč 

D P H 18 382,98 Kč 

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH 105 921,00 Kč 

V Brně, dne 
2 6 -04- 2017 v dne 

11. k. lx> i^r-

Kupující MV-generálnf ředitelství HZS ČR 
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR 

Středisko Brno 
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň 

- — -15-

Prodávající •ů. osa 

svojanovskam
Obdélník

svojanovskam
Obdélník



Příloha č. 2 
Počet listů: 2 

Základní údaje veřejné zakázky-technická specifikace 

Název: Mobilní telefony 
K č.j.: MV-41620-12/SVZBR-2017 
Předmět: Dodávka 
Druh majetku: 
Datum zveřejnění: 5.4.2017 
Termín pro podání nabídek: 18.4.2017 do 10.00 hodin 
Termín oznámení vítěze: 18.4.2017 
Termín realizace: do 3 týdnů od podpisu smlouvy 

Popis veřejné zakázky-technická specifikace: 

Dodávka: manažerský smartphone - 4 ks 
Baterie: Li- polymer, kapacita: 2200 mAh, pohotovostní doba: až 165 hodin (4G), FDD LTE: (DL) 
150 Mbit/s, (UL) 50 Mbit/s, WCDMA: (DL) 42 Mbit/s, (UL) 11,5 Mbit/s, GSM EDGE: (DL) 384 
kb, (UL) 384 kb, externí podpora paměť: Micro SD karty, až 128 GB (FAT32), OS: Android ™ 5.1 
procesor: MT6735P, Quad -core (4xA53 @ 1,3 GHz), ROM: 16GB (závisí na velikosti předpětí 
aplikací.), RAM: 2GB, vyzváněcí tón: MIDI, MP3, AMR, OGG, AAC, zadní fotoaparát: 13 Mpx 
přední kamera: 5MP, GPS: GPS, AGPS. 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
Folie na displej proti poškrábání 
Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 

Dodávka: manažerský smartphone - 6 ks 
GSM / HSPA / LTE, 2G pásma GSM 850/900/1800/1900 - SIM 1 SIM 2, 3G kapely HSDPA 
850/900/1900/2100, 4G LTE pásy, GPRS, EDGE, vnější rozměry: 146,8 x 72,6 x 7,5 mm 
hmotnost: 147g, SIM Duál SIM (Nano-SIM, duální stand-by), typ displeje IPS LCD kapacitní 
dotykovou obrazovkou, 16M barev, velikost 5.2 palců 69,9% poměr stran k tělu), rozlišení: 1080 
x 1920 pixelů (~ 424 ppi hustoty pixelů), multitouch, OS Android, v6.0 (Marshmallow), slot pro 
paměťovou kartu microSD, až 128 GB (používá SIM 2 slot), interní 16 GB, 2 GB RAM CAMERA 
primární 13 MP, autofocus, LED blesk, sekundární 8 MP, f / 2.0, SOUND Alert typy Vibrační; 
MP3, WAV vyzvánění, 3000 mAh. 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 

Dodávka: tlačítkový telefon - levný -1 ks 
Dual-band mobilní telefon GSM 900/1800, barevný displej 3,2"QVGA 240 x 320, Fotoaparát 2 Mpx, 
svítilna, kovové prvky pouzdra, telefonní seznam paměť: až 150 záznamů, SMS / MMS paměti: až 
100/50. Podpora microSD karty až do velikosti 32 GB. 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
- Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 



Dodávka: odolný dotykový telefon - 3 ks 
Procesor: S.LSI ISLAND (Quad 1.3GHz), procesor - počet jader: 4, OS: Android 6.0, úhlopříčka: 
4.5", rozlišení displeje: 800x480 (WVGA), technologie displeje: TFT PLS, zadní kamera: 5 MPx, 
přední kamera: 2 Mpx, odolný proti pádu, vlhkosti, prachu, poškrábání, funkce: WiFi, GPS, 
BlueTooth. 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 

Dodávka: manažerský smartphone -1 ks 
Network Technology GSM / HSPA / LTE, vnější rozměry 150,9 x 72,6 x 7,7 mm, hmotnost 157 g, 
tělo Corning Gorilla Glass 4 zadní panel SIM Single SIM (Nano-SIM) - Samsung Pay (Visa, 
MasterCard certifikované) - IP68 certifikované - prachotěsné a odolné. 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 

Dodávka: odolný tlačítkový telefon -1 ks 
Vodotěsný podle specifikace IP68 (1.2 metru vodního sloupce po dobu 60 minut), pevné pogumované 
tělo odolné nárazům a vibracím, podpora pro rychlý 3G internet, podpora WiFi a WiFi HotSpot, Duál 
SIM - 2 současně aktivní SIM karty v jednom telefonu, vysokokapacitní Li-Ion baterie 2 800 mAh, 
funkce PowerBank pro nabíjení externího zařízení, velmi výkonná svítilna 
vyměnitelné boční barevné kovové výztuhy, vodotěsný microUSB konektor (bez gumové krytky). 

V celkové ceně smartphonu bude zahrnuto příslušenství: 
Paměťová karta 32GB (kategorie Clas 10) 

Podmínky: 
Barva telefonů a smartphonu pouze neutrální (černá, šedá). 
Záruka 24 měsíců, určeno pro český trh, servis v ČR. 

Místo plnění: 
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR- středisko Brno, 
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň. 

Kontaktní osoba: ppor. Petr Heinig petr.heinig@svzbm.izscr.cz 950610698 
Kritéria pro vyhodnocení: Nejnižší nabídková cena 100 % 

mailto:petr.heinig@svzbm.izscr.cz
svojanovskam
Obdélník




